De Jacobo Johansson pro 3 balis bultelli, 3 pipis, 5 hoggeshedes, 1 basketto, 1 cista cum 2 balis pectinum de ligno, 60 dossenis floytes, 100 dossenis cultellorum, 10 dossenis spurres et diversis hab[erdashrie]. Precii in toto.....	£40
De Eggard van Hassell pro 2 last allecis, 23,500 titling, 1 sacco cum 3 quarteriis canabis, 4 barellis salis Holandie, 2 pakes, 1 fardello cum 2500 alnis West[fale] Brounswyke, 1 barello cum gullys. Precii in toto .....	£55 6s 8d
De Hans Donner pro 5 bundellis shermansheres, 4 fattis, 1 barello cum 11,500 pellibus swethewerke, 3500 pellibus luswarke, 4000 pellibus bollard et clawark, 1500 pellibus trounes, 20 tymbre fecheux, 4½ tymbre martrons, 6500 pellibus ruskyn, 2500 pellibus helsing. Precii in toto .....	£90
De Conrade Stenehof pro 2 last lini, 1 pipa, 1 fatte, 1 maunda cum 70 dossenis sheres, 20 cloute nedelys, 100 gros poyntes, 24 dossenis cultellorum, 12 gros spectacles et diversis hab[erdashrie]. Precii in toto.....	£24 13s 4d
De Copin Lemme pro 1 corfe cum 1400 titling et mortkin debilibus. Precii.....	£3
De Hans Rynge pro 3 pakes fili Colonie continentibus 75 dossenis, ½ bala carde, 14 balis madre Zelandie, 6 saccis seminis ceparum, 1 barello cum 47 petris yren wyre. Precii in toto .....	£60 13s 4d
De Johanne Syndorp pro 5 balis fustian. Precii .....	£45
De Henrico Edilkynd pro 2 dimidiis barellis calibis. Precii .....	£8
De Johanne Harvest pro 3 parvis barellis salmonis debilis. Precii .....	20s
De Johanne Lambertsson pro 2 parvis barellis salmonis debilis. Precii .....	13s 4d
De Petro van Slyngland pro 1 barello cum 20 dossenis papiris poyntes, 6 dossenis parvorum floytes, 10 gros sholaces et diversis haberd[ashrie]. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Jacobesson pro ½ last allecis albi. Precii .....	40s
De dicto magistro pro 2 pipis <sup>b</sup> wode, 1 pipa mustardsede, 900 lb. ferri. Precii .....	£4 15s
De Henrico Russemer pro 2 cistis, 1 parvo fardello cum 300 [lb.] vitri diversorum colorum. Precii .....	20s
De Cornelio Johansson pro 1 parvo barello salmonis, 7 ferthkyns allecis albi. Precii .....	26s 8d
De Hans Dasse pro 2 balis fustian, 13 balis madre Zelandie, 1 corfe cum 28 dos-senis [lb.] fili, 2 parvis barellis plate nigre. Precii in toto .....	£48
De Johanne Salmer pro 2 rollis Brounswyke continentibus 800 alnas. Precii.....	£12
De Johanne Maynershaghen pro 1 barello, 1 bundello cum 140 lb. fili crudi, 6 pec-iiis fustian ribbed, 40 lb. fili albi, 18 lb. fili Durdright. Precii in toto .....	£8 10s
De Johanne Dore pro 28 barellis salmonis parvis barellis. Precii in toto .....	£15
De Arnald Arnedson pro 20 sarris, 1 barello cum 6 hottes de splent, 20 bundellis splent pro hottes. Precii .....	26s 8d
De Symone Claysson pro 1 last cinerum. Precii.....	24s
De Gerardo Johansson et Gerardo Henriksson pro 1 cista cum 20 tymbre gray, 12 mantellis de popl[e] wombes, 60 parvis pellibus debilibus de bever, 40 alnis tele lini, 11 mantellis popl[orum] rub[orum], 6 parvis mantellis de lambshankes, 2 parvis mantellis de oter, 2 barellis anguillarum. Precii .....	£16 13s 4d